
Hodnocení struktury a obsahu práce: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků: hodnoceno stupněm VELMI DOBŘE

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce: hodnoceno stupněm VELMI DOBŘE

Po formální stránce práce odpovídá požadavkům na 

odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 16.01.2017 Podpis: 

Na základě výše uvedeného hodnocení závěrečnou práci k obhajobě

Student v práci popisuje to, co sám v praxi zažil. Analytická část mohla být rozpracována více do hloubky a neomezovat se hlavně na popis. Návrhová část 

mohla být uvedena pod jednou kapitolou, pro jednotlivé návrhy nebylo nutné použít samostatné kapitoly první úrovně. Na některých stránkách je pod 

obrázkem příliš volného místa, i když text pokračuje na další straně. Korekce registrační značky na straně 29 je chybná.

Hrozí řidiči od zaměstnavatele nějaký postih za špatně provedenou předvýjezdovou kontrolu vozidla?

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Práce řidiče při přepravě věci

Autor práce: Michal Kubeš

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. David Šourek, Ph.D.

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)


